

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CLC-RUSTFRI APS

Norgesvej 10

8450 Hammel

CVR-nr. 30 56 38 59

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. oktober
2025

Peder Juul
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CLC-Rustfri ApS
Norgesvej 10
8450 Hammel

CVR-nr.: 30 56 38 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Peder Juul, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med arbejde indenfor håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 180.186, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 59.155.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		263.388	405.390
Personaleomkostninger	1	<u>-406.901</u>	<u>-400.429</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-143.513	4.961
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.499</u>	<u>-28.499</u>
Resultat før finansielle poster		-172.012	-23.538
Finansielle omkostninger		<u>-8.174</u>	<u>-8.944</u>
Resultat før skat		-180.186	-32.482
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-180.186</u>	<u>-32.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-180.186</u>	<u>-32.482</u>
		<u>-180.186</u>	<u>-32.482</u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	35.916	64.415
Materielle anlægsaktiver		35.916	64.415
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		50.916	79.415
Råvarer og hjælpematerialer		51.000	25.000
Varebeholdninger		51.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.681	231.763
Andre tilgodehavender		16.607	10.987
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	1.397	0
Tilgodehavender		70.685	242.750
Likvide beholdninger		63.713	70.318
Omsætningsaktiver i alt		185.398	338.068
Aktiver i alt		236.314	417.483

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-65.845</u>	<u>114.341</u>
Egenkapital		<u>59.155</u>	<u>239.341</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.503	99.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	762
Selskabsskat		0	11.616
Anden gæld		<u>9.656</u>	<u>66.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.159</u>	<u>178.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>177.159</u>	<u>178.142</u>
Passiver i alt		<u>236.314</u>	<u>417.483</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	114.341	239.341
Årets resultat	0	-180.186	-180.186
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>-65.845</u>	<u>59.155</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	274.812	274.838
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.089</u>	<u>17.591</u>
	<u>406.901</u>	<u>400.429</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>555.519</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>555.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		491.104
Årets afskrivninger		<u>28.499</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>519.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>35.916</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	1.397	0
-----------------	-------	---

Der er ifølge ledelsen tale om en fejlagtig betaling, som er korrigeret efter regnskabsårets udløb.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

CLC-Rustfri ApS

Side 16 af 16